
PLĂTITOR
(R) MODUS VIVENDI S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD44AG000000022511227745

1002600030574

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Dacia'

BENEFICIAR

(R) AMT Ciocana IMSP 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD54VI000000022512145MDL

1003600152743

Plata pt. Garantia pentru oferta la licitatia publica nr. 21114357 din 
06/12/2023 Total: 3167,76 MDL, fara TVA

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 3 : 0 1

27 noiembrie 2023 
13:02:00

27 noiembrie 2023 
13:01:00

001

PLATITI: 3167-76 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Alexandru Dicusar

MARIANA GORIN

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Trei Mii Una Suta Şaizeci şi Şapte LEI şi 76  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

713 27 noiembrie 2023

B.C.'VICTORIABANK'S.A. suc.nr.14 Chisinau


		2023-11-27T13:39:21+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




